



Ri  
Haslegårdsvej 8-12  
8210 Aarhus V  
P: +45 43 50 50 50  
CVR-nr. 53 37 19 14  
W: [www.ri.dk](http://www.ri.dk)

## AOF Midt Holding A/S

---

### Årsrapport for 2023

Ørnsøvej 5-7  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 33 36 52 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

Viggo Thinggaard  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	AOF Midt Holding A/S Ørnsøvej 5-7 8600 Silkeborg CVR-nr.: 33 36 52 76 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Silkeborg
<b>Bestyrelse</b>	Viggo Thinggaard, formand Ernst Greve, næstformand Uffe Pedersen Rune Kristensen Helge Albertsen Tage P. Olsen Erik Sletkær Jensen Randi Smitsdorf Hans Brønfeld Lone Børlum Henrik Leth Tom Bytoft
<b>Direktion</b>	Mads Kaagaard Almdal, direktør
<b>Revision</b>	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Haslegårdsvej 8-12 8210 Aarhus V



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er i året fusioneret med de to tidligere underliggende selskaber Base To Go ApS og Trivselsgruppen A/S, herunder er aktivitet for året overgået til AOF Midt Holdning A/S

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 120.967, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 272.648.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende set i relation til selskabets aktivitet og fusion. Som følge af årets resultat udgør egenkapitalen nu mindre end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse vil på den baggrund tage stilling til reetablering af selskabskapitalen indenfor en 6 måneders periode.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>291.392</b>	<b>-35.013</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-201.536</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>89.856</b>	<b>-35.013</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.496	-217.933
Finansielle indtægter		615	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1.535</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>120.967</b>	<b>-254.481</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>120.967</u></b>	<b><u>-254.481</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.496	-193.514
Overført resultat		<u>90.471</u>	<u>-60.967</u>
		<b><u>120.967</u></b>	<b><u>-254.481</u></b>



## Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.016.955</u>	<u>2.441.112</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.016.955</b></u>	<u><b>2.441.112</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.016.955</b></u>	<u><b>2.441.112</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		367.214	367.214
Andre tilgodehavender		<u>50</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>367.264</b></u>	<u><b>367.214</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.183.134</b></u>	<u><b>411.731</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.550.398</b></u>	<u><b>778.945</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.567.353</b></u></u>	<u><u><b>3.220.057</b></u></u>



## Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.937.345	1.906.849
Overført resultat		<u>-2.709.993</u>	<u>-1.564.196</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-272.648</u></b>	<b><u>842.653</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.805.000	345.404
Anden gæld		<u>35.001</u>	<u>32.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.840.001</u></b>	<b><u>377.404</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.840.001</u></b>	<b><u>2.377.404</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.567.353</u></b>	<b><u>3.220.057</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	178.532	0
Andre omkostninger til social sikring	23.004	0
	<u>201.536</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.